
Tarybos posėdžio 2024-03-27 Nr. V19-04 

Priedas Nr. 11 

 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS TARYBOS 

2023 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

2023 m. Klaipėdos valstybinės kolegijos Taryba (toliau – Taryba) savo veiklą vykdė 

vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymu, Klaipėdos valstybinės kolegijos 

statutu. Ataskaitiniais metais tarybos sudėtį sudarė:  

 KVK tarybos pirmininkas Darius Levickis, UAB „Voltas“ direktorius.  

 KVK tarybos pirmininko pavaduotoja – dr. Ilvija Pikturnaitė, Klaipėdos valstybinės kolegijos 

Verslo fakulteto Verslo administravimo katedros docentė; 

Kiti KVK tarybos nariai, nepriklausantys Kolegijos personalui ir studentams: 

 Mantas Leknius, UAB „VMG Technics“ direktorius; 

 Mantas Lukšys, UAB Greencarrier Freight Services Service Center padalinio vadovas; 

 Darius Steponkus, Respublikinės Klaipėdos ligoninės direktorius; 

 Gintautė Žilinskienė, UAB Atranka/ Atrankos 360 direktorė. 

KVK Studentų atstovybės skirtas narys: 

 Vygailė Valatkaitė, Studentų atstovybės prezidentė;  

 Adomas Juška, Studentų atstovybės prezidentas (nuo 2023-12-14).  

KVK akademinės bendruomenės skirti nariai: 

 Audronė Čistienė, Verslo fakulteto Pedagogikos katedros vedėja; 

 Asta Mažionienė, Sveikatos mokslų fakulteto dekanė; 

 Aurelija Šiurienė,Sveikatos mokslų fakulteto lektorė; 

 Jūratė Vaitekonienė, Technologijų fakulteto dekanė. 

Tarybos nariai 2023 m. įsitraukė į pagrindinių Kolegijos veiklos dokumentų rengimą ir 

svarstymą, pateikė reikšmingų komentarų bei įžvalgų svarstomais klausimais. 2023 metais įvyko 5 

Kolegijos Tarybos posėdžiai. Informacija apie svarstytus klausimus ir priimtus nutarimus pateikta 

lentelėje: 

Eil. 

Nr. 

Svarstyti klausimai, patvirtinti dokumentai, posėdžio data, protokolo Nr. 

1. 2023-02-24 Nr. V19-1 

1. SVARSTYTA. Klaipėdos valstybinės kolegijos išorinio vertinimo rezultatai. 

Išklausytas pranešimas.   



2. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo ,,Dėl 2023-2024 metų 

valstybinių kolegijų tinklo stiprinimo veiksmų plano patvirtinimo" (2023-01-18 Nr. 46, 

TAR 2023-01-20, kodas 2023-01028, įsigalioja 2023-01-21), įgyvendinimo. 

NUTARTA: 1. nedalyvauti reorganizavimo procese ir rengti stiprinimo planą, 

atliepiantį 2023–2024 metų valstybinių kolegijų tinklo stiprinimo veiksmų plane 

nurodytus valstybinių kolegijų tinklo stiprinimo principus  ir Plano 3 punkte nustatytus 

ilgalaikius tikslus iki 2029 metų. 2. svarstyti Kolegijos stiprinimo galimybes, 

dalyvaujant reorganizavimo procese, prisijungiant  suinteresuotas Kolegijas (ą), jas 

(ją) inkorporuojant į Klaipėdos valstybinės kolegijos sudėtį. 

2.  2023-03-28  Nr. V19-02 

 1. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos 2022 metų veiklos ataskaitos 

tvirtinimo. 

NUTARTA. Patvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos 2022 metų veiklos ataskaitą.  

2. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos 2022 metų pajamų ir išlaidų 

sąmatos įvykdymo ataskaitos ir  2023 metų pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimo. 

NUTARTA. Patvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos 2022 metų pajamų ir išlaidų 

sąmatos įvykdymo ataskaitą ir  2023metų pajamų ir išlaidų sąmatą. 

3. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos 2023-2025 metų strateginio veiklos 

plano tvirtinimo. 

NUTARTA. Patvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos 2023-2025 metų strateginį 

veiklos planą. 

4. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos Tarybos 2022 m. veiklos ataskaitos 

tvirtinimo. 

NUTARTA. Patvirtinti Kolegijos tarybos 2022 m. veiklos ataskaitą. 

5. SVARSTYTA. Dėl Kolegijos Tarybos 2023 m. veiklos plano tvirtinimo. 

NUTARTA. Patvirtinti Kolegijos tarybos 2023 m. veiklos planą. 

3. 2023-04-26 Nr. V19-03 

 1. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos stiprinimo plano  patvirtinimo. 

NUTARTA. Patvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos stiprinimo planą.  

2. SVARSTYTA. Dėl darbo sutarties nutraukimo su direktore Gražina Markvaldiene nuo 

2023-06-30, pagal  LR darbo kodekso 54 straipsnį.   

NUTARTA. Nutraukti darbo sutartį su Direktore Gražina Markvaldiene pagal DK 54 

str., nuo 2023-06-30. 



3. SVARSTYTA. Dėl Viešojo konkurso Klaipėdos valstybinės kolegijos direktoriaus 

pareigoms eiti organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

NUTARTA. Patvirtinti viešojo konkurso Klaipėdos valstybinės kolegijos direktoriaus 

pareigoms eiti organizavimo tvarkos aprašą (Priedas Nr. 3). 

4. SVARSTYTA. Dėl viešojo konkurso Klaipėdos valstybinės kolegijos direktoriaus 

pareigoms eiti paskelbimo, viešojo konkurso Klaipėdos valstybinės kolegijos 

direktoriaus pareigoms eiti organizavimo tvarkos apraše nustatyta tvarka.  

NUTARTA. Paskelbti viešą konkursą Klaipėdos valstybinės kolegijos direktoriaus 

pareigoms eiti, viešojo konkurso Klaipėdos valstybinės kolegijos direktoriaus 

pareigoms eiti organizavimo tvarkos apraše nustatyta tvarka bei nustatyti pretendentų 

dokumentų pateikimo terminą nuo 2023-04-28 iki 2023-05-18 (kiekvieną darbo dieną 

nuo 9:00 val. iki 12:00 val. ir nuo 13:00 val. iki 15:00 val.). 

5. SVARSTYTA. Dėl direktoriaus rinkimų darbo grupės sudarymo. 

NUTARTA. Patvirtinti rinkimų darbo grupės narius: rinkimų darbo grupės priminkė dr. 

Ilvija Pikturnaitė, nariai: Teisės ir viešųjų pirkimų skyriaus vadovė Deimantė 

Kemzūrienė, Personalo skyriaus vadovė Nida Baranauskienė. 

6. SVARSTYTA. Dėl direktoriaus rinkimų grafiko nustatymo. 

NUTARTA. Patvirtinti rinkimų organizavimo grafiką. 

7. SVARSTYTA. Dėl naujai renkamo direktoriaus pareiginės algos dydžio, 

apskaičiuojamo pagal pareiginės algos koeficientą nustatymo. 

NUTARTA. Nustatyti naujai renkamo direktoriaus pareiginės algos koeficientą 27,26 

ir paskelbti jį skelbime dėl direktoriaus konkurso. 

4. 2023-06-02  Nr. V19-04 

1. SVARSTYTA. Dėl kandidatų į Klaipėdos valstybinės kolegijos direktoriaus pareigas 

sąrašo patvirtinimo.     

NUTARTA. Vadovaujantis Klaipėdos valstybinės kolegijos direktoriaus pareigoms 

eiti organizavimo tvarkos aprašo 27 punktu, patvirtinti kandidatų į Klaipėdos 

valstybinės kolegijos direktoriaus pareigas sąrašą (išdėstoma abėcėlės tvarka): 

1. Dr. Jurgita Andruškienė. 

2. Dr. Remigijus Kinderis. 

3. Dr. Rimantas Stašys. 

5. 2020-12-14 Nr. V19-05 

 

1. SVARSTYTA. Dėl balsų skaičiavimo komisijos išrinkimo. 



NUTARTA. Patvirtinti į balsavimo komisiją šiuos Tarybos narius: Mantas Lukšys, 

Mantas Leknius ir Jūratė Vaitekonienė. 

2. SVARSTYTA. Konkursas Klaipėdos valstybinės kolegijos direktoriaus pareigoms 

eiti.  

NUTARTA: 1. VšĮ Klaipėdos valstybinės kolegijos direktoriumi išrinkti dr. Remigijų 

Kinderį. 2. Paskirti dr. Remigijų Kinderį VšĮ Klaipėdos valstybinės kolegijos 

direktoriumi ir sudaryti su juo terminuotą darbo sutartį penkerių metų kadencijai 

direktoriaus pareigoms, numatant darbo sutarties įsigaliojimo datą – 2023 m. liepos 1 

d. (bet ne anksčiau nei bus gautas Specialiųjų  tyrimo tarnybos išvada apie asmenį). 

3. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos direktoriaus darbo užmokesčio 

nustatymo.  

NUTARTA. Klaipėdos valstybinės kolegijos direktoriui priedą prie atlyginimo skirti  

Tarybos atskiru sprendimu, po kitos direktoriaus pateiktos Kolegijos metinės veiklos 

ataskaitos. 

 

 

Tarybos pirmininkas                         Darius Levickis 

 

 

Ilvija Pikturnaitė, el. p.: i.pikturnaite@kvk.lt 

mailto:n.baranauskiene@kvk.lt

